הוועדה איננה מתנגדת להמשך יציאותיו של העותר לחופשות ואף להגדלתן, אך איננה ממליצה בשלב זה על היות אשתו ערבה בחופשותיו.

לאחר שבחנתי את חווה"ד המפורטת של ועדת אלמ"ב לא מצאתי בה חוסר סבירות. הזהירות אותה נוקטת ועדת אלמ"ב על רקע קווי אישיותו ועברו של העותר הינה מובנת.

אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.